
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 3 .0 8 .2 0 1 6  № 380

Об установлении предельной штатной численности работников 
казенных учреждений, подведомственных 

министерству здравоохранения Тульской области

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить предельную штатную численность работников:
Государственного учреждения здравоохранения Тульской области

«Медицинский центр мобилизационных резервов «Резерв» в количестве 
131,5 единицы;

Государственного учреждения здравоохранения «Тульский областной 
хоспис» в количестве 80 единиц;

Государственного учреждения здравоохранения «Тульский областной 
детский многопрофильный санаторий «Иншинка» имени супругов 
Баташева И.С. и Баташевой А.В.» в количестве 409,75 единицы;

Государственного учреждения здравоохранения Тульской области 
«Тульский областной медицинский информационно-аналитический центр» 
в количестве 49,75 единицы;

Государственного учреждения здравоохранения «Тульский областной 
специализированный дом ребенка для детей с органическим 
поражением центральной нервной системы с нарушением психики №1» 
в количестве 554,75 единицы;

Государственного учреждения Тульской области «Центр технического 
надзора и эксплуатации зданий и сооружений учреждений здравоохранения» 
в количестве 40 единиц.

2. Постановление вступает в силу по истечении 10 дней после дня его 
официального опубликования.

Первый заместитель Губерназ 
Тульской области -  председат 
правительства Тульской обла Ю.М. Андрианов


